
 
 
 

 
 
          2.6.2018 
             od 13:00 
         DĚTSKÝ DEN 
             na hřišti 
             v Kopidlně 

 
 

neděle 20. května 2018 
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 

FK Kopidlno A : Sokol Železnice 
zápas řídí Martin Plíšek, AR1 Vladislav Šamko, AR2 Karel Kašpar 

hlavní pořadatel Libor Strnad 
Nominace 

 Kovář – Janáček, Petr Komárek, Ladislav Komárek, Valnoha, Vítek Dyčenko, 
Jan Dřímal, Lukáš Klaban, Tomáš Klaban, Machačný, Poutník, 

Strnad, Patrik Berounský, Jan Komárek, Zarycký 

poslední vzájemný zápas 21.10.2017 Železnice B : Kopidlno A 0:1 (A. Nasikovský) 
poslední zápasy našeho dnešního soupeře – před týdnem Železnice B : Valdice 2:1, 

před čtrnácti dny Libáň : Železnice B 2:1 

včerejší výsledky OMP 
Lužany : Milíčeves 3 : 1 (0:1), hosté od 38´v desíti – ČK Jan Čapek, Dětenice : 
Podhradí 6 : 2 (1:1), Valdice : Libáň 7 : 1 (4:1), dnes Stará Paka : Žlunice 0 : 1 

1 Kopidlno A  17 16 0 1 71:12   48 0  0 
2 Hořice B  17 13 0 4 60:27   37 3  1 
3 L. Bělohrad B 17 11 0 6 42:27   33 1  1 
4 Dětenice  18  9 0 9 48:63   26 3  2 
5 Milíčeves  18  9 0 9 25:31   25 3  1 
6 Libáň   18  7 0 11 26:37   25 0  4 
7 Železnice B  17  8 0 9 25:32   24 1  1 
8 Žlunice  18  8 0 10 37:44   23 1  0 
9 Valdice  18  6 0 12 40:37   22 0  4 
10 Stará Paka  18  8 0 10 33:47   22 2  0 
11 Lužany  18  6 0 12 30:51   18 0  0 
12 Podhradí A  18  5 0 13 29:58   15 1  1 

postup do kraje na dosah ruky 



včerejší výsledky III. třídy mužů 
TJ Sokol Libuň : FK Kopidlno B 1 : 4 (0:1) 
Branky: 17´pk Patrik Berounský, 66´Miloš Kovář, 71´Jaroslav Zikmund, 83´Jan Komárek 
Sestava: Radek Masák – Vycpálek, Kutík, P.Berounský ©, Nýč (46´Kovář) - Šoltys, 
J.Zikmund, J.Komárek /ŽK/, J.Košek (22´Kosina) - Vodička, Zarycký 
Zápas očima brankáře (dorostence) Radka Masáka: „Hraní za chlapy je pro mě velká 
zkušenost. Oproti dorostu to není moc velký rozdíl, až na sílu střel. Minulý týden, kdy 
jsem se postavil do brány béčka poprvé, se hrálo doma a měl jsem velkou trému, 
abych něco nepokazil. A když se mi něco nepovedlo, tak mě tým podržel. Včera 
v Libuni ta tréma již nebyla tak velká. Na domácím hřišti je to jiné. V prvním poločase 
to nebylo nic moc, ale poté, co Libuň dala gól, jsme se vzpamatovali a začali střílet 
taky. Chtěl bych poděkovat všem, co včera hráli a odvedli dobrý výsledek. Je to pro 
mě potěšující, dvakrát chytat za chlapy a dvakrát vyhrát.“    
Zápas očima Honzy Komárka: „Do základní sestavy se probojoval díky svým výkonům 
Marek "Marcelo" Nýč a hned byla znát rychlost na levé straně obrany . První 
poločas nebyl moc fotbalový, během pár minut se zranil Pepa Košek a musel střídat, 
přišel Láďa Kosina a Marcelo se posunul na krajní zálohu. První gól jsme vstřelili po 
penaltě, po faulu na Tochu, kdy se trefil Patrik Berounský. Domácí hráli hondě 
nakopávaných balonů do útoků, které jsme celkem v pohodě likvidovali. My se snažili 
hrát více po zemi a do kombinace, ale první poločas se to úplně nedařilo, moc jsme 
nepodrželi míč a ztráceli slibně se rozvíjející situace. O poločase střídal Marcelo 
(letělo mu letadlo na reprezentační soustředení ). Do hry, do útoku přišel Miloš 
Kovář, na kraj zálohy se přesunul Tomáš Vodička. Ale začátek poločasu nám vůbec 
nevyšel, bylo to vysloveně od nás strašně mrtvý a dostali jsme zaslouženě gól, i když 
dobře zasáhl Radek Masák a Láďa Kosina se ještě snažil skluzem míč vykopnout z 
brankové čáry, bohužel se nepovedlo a stav 1:1. To nás ovšem nepoložilo a ukázala 
se síla mužstva z minulého týdne, že nás jen tak něco nerozhodí. Postupně jsme se 
dostávali víc na balon, hráli fotbal a přidávali branky. Po dobře rozehrané akci ze 
středu pole potáhl Radek Šoltys míč po lajně a servíroval ho na Mildu Kováře, 1:2. 
Další branku po hezké akci přidal Zip, 1:3. Tím už jsme se dostali do klidu a přidali 
další branku po narážce Tocha – Komárek, 1:4. Radek Masák ještě v závěru zápasu 
předvedl pěkný zákrok na brankové čáře a tento výjezd byl pro nás za tři body a za 
druhý poločas určitě zasloužené.“ 
Jak to viděl Marcelo Vieira da Silva Júnior: „Úvod nám nevyšel podle našich 
představ, jelikož náš kapitán prohrál jak balon, tak stranu. Taktovku zápasu si 
hvizdem přebral velezkušený rozhodčí Petr Novotný a duel o střed tabulky mohl 
začít.  V prvních 15-ti minutách měli domácí více ze hry, kdy se pokoušeli přes naší 
silnou obranu dostat brejky. Poté v 17´si Tomáš Zarycký pokryl balon, ale před 
zakončením byl stažen v pokutovém území. Sudí neváhal ani vteřinu a svým gestem 
ukázal na pokutový kop, který kapitán zkušeně proměnil. Od penalty se hra ve středu 
hřiště vyrovnala, můžeme tento jev připisovat zahřátí se středních záložníků, kteří své 
konkurenty přetlačili, a to doslova. Jarda Zikmund, po šprajcu, poslal domácího hráče 
střídat. Do konce poločasu se již nic zajímavého, krom zranění Pepy Koška, nestalo. 
Začátek 2. poločasu byl z naší strany ospalý a ani dobře chytající Radek Masák nás 
nezachránil od inkasované branky. Ale byl to právě ten obdržený gól, který nás po 
přestávce probudil, začali jsme soupeře po všech stránkách převyšovat a se 



zlepšenou hrou přišly i branky. Konečný výsledek 1:4 byl pro domácí nespravedlivý, 
ale v našich řadách zavládla spokojenost.“ 
Jasánek shlédl necelý 1. poločas: „Nejsem odborník, ale postřehl jsem, že tým 
soupeře byl věkově rozhodně mladší, přitom Kopidlenští měli v pohybu navrch. Vždy 
jsem si myslel, že hřiště je parádní rovina, ale v Libuni tomu tak není. Z hráčů 
chválím Tochu, hrál velmi dobře. Gól vstřelil Paťas. Podrobnosti k utkání neřeknu, 
měl jsem otcovské povinnosti.“  

další výsledky - Sobotka B : Robousy 0 : 1, Češov : Jičíněves 1 : 7 

žáci dohrávali v týdnu na hřišti ve Valdicích 
a dnes měli parádní představení na domácím stadiónu 

Sestava: Lukáš Nemčanský - Patrik Krejčík, Jarda Machačný, Ondra Rozsypal, Lukáš Kóre, 
Dominik Berko, Vojta Bernard, Fanda Vlček, Tonda Zikmund, Tadeáš Sedláček  
TJ SKP Valdice : FK Kopidlno 1 : 4 (0:1) 
Branky: Vojtěch Bernard 2, Dominik Berko, Ondřej Rozsypal 
Kopidlno : Milíčeves  12 : 0 
Branky: Berko 4, Bernard 2, Kóre 3, Sedláček, Machačný, Krejčík 
Kopidlno : Nová Ves B  3 : 1 
Branky: Berko, Sedláček, Bernard 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pavel Rozsypal, trenér žáků: „Dnes před domácím publikem kluci nezklamali. Při 
utkání s Milíčevsí se většinu zápasu hrálo před soupeřovou brankou a výsledek 12:0 
byl jednoznačný. Při druhém utkání naši borci museli ukázat své fotbalové umění a 
podařilo se jim přehrát zdatného soupeře. Všem našim hráčům veliké díky.“ 



starší přípravka včera v Milíčevsi 
Sestava: Flodr Josef, Šádek Jiří, Zikmund Antoním, Syřiště Tadeaš, Sedláček Tadeáš, 
Rozsypal Filip, Syřiště Matyáš  
Milíčeves : Kopidlno 3 : 7 (2:3) 
Branky: Tadeáš Sedláček 3, Filip Rozsypal 2, Antonín Zikmund 2 
Kopidlno : Robousy 6 : 6 (3:3) 
Branky: Antonín Zikmund 3, Tadeáš Sedláček 2, Filip Rozsypal 
Tomáš Sedláček: „Včera jsme zajížděli k dalším mistrovským utkáním do Milíčevsi. 
Setkaly se zde tři nejlepší celky soutěže. První utkání s Milíčevsí jsme zvládli 
perfektně a s přehledem vyhráli 7:3. Druhé utkání proti Robousům mělo nervy 
drásající průběh, kdy se skóre přelévalo z jedné strany na druhou, a po zasloužené 
remíze 6:6 měli naši hoši pevnější nervy a utkání rozhodli v pokutových kopech.“  

mladší přípravka dnes na turnaji v Miličevsi 
Sestava: Skrbek Šimon, Samuel Vích, David Slavík, Rozsypal Filip, Zarycký Tomáš, Syřiště 
Matyáš 
Kopidlno : Sobotka 3 : 4  Branky: Fíla 3  
Kopidlno : Robousy 1 : 5  Branky: Fíla   
Kopidlno : Miličeves B 2 : 5  Branky: Fíla 2  
Kopidlno : Miličeves A 6 : 1  Branky: Mates, Fila 4, Sam Vích  
Josef Syřiště: „Dnešní turnaj v Milíčevsi se moc nepovedl, v prvním zápase proti 
Sobotce to ještě šlo, vedli jsme, ale nakonec jsme smolně těsně prohráli. V dalších 
dvou zápasech naši nejmladší borci zapomněli hrát. Soupeři nás přehrávali ve všem. 
Poslední zápas se naše hra zlepšila a kluci jednoznačně vyhráli.“ 
 

dorostenci dnes vycestovali pouze v desíti na hřiště soupeře SK Babí 
 

                    GDPR  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
                               SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

                                                                      Dne 25.5.2018 vstoupí v účinnost 
Obecné nařízení EU č. 2016/679 (dále jen „GDPR“), které přináší sportovním 
klubům a tělovýchovným jednotám nové povinnosti. 

FK Kopidlno ve spolupráci s Městem Kopidlno 
pořádá dne 2.6.2018 na univerzálním hřišti 

ROCKOVOU ZÁBAVU - vystoupí Karamel, Brigantia a Fénix 

Program příštího týdne 
středa     23.5.  17.30 Aragon Team : Kopidlno 
sobota     26.5.  09.00 st. přípravka v Kopidlně (Libáň + Sobotka) 
      17.00 Libáň : FK Kopidlno A 
neděle    27.5.   09.15 ml. přípravka v Kopidlně (5 týmů) 
                         09.30 žáci v Sobotce 
                       14.30 Kopidlno/Libáň : Rasošky/Smiřice (dorost) 
      17.00 FK Kopidlno B : Žeretice 
 

-mh-     


